e ABuswe [ed Mamm

Sonstige Ertrage 2014

Bgld

Ktn

NO

00

Shg

Stmk

Tirol

Vbg

Wien

Gesamt

454.810,37

1.514.311,34

2.243.024,69

4.824.996,29

867.084,37

1.848.547,28

1.861.818,85

2.800.355,71

14.368.380,32

30.783.329,22

C:\Windows\SysWOW&64\Fabasoft\DOCDIR\1_FSC\{ServicesA\W3WP.1_FSC\mimeattach200 - EinKU + MA exkl KA 2014

£9|pgeL - BunuomiuestelBeljuy - d9 "AXX 9V/869.

OAT

S
31.03.2016



\

N

K OSTE
0\\,\,\ bl(*&
& <
& =\

A \
Parlamentsdirektion |

SIGNATUR |

y

Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2016-03-31T12: 10: 23+02: 00

Prifinformation

I nf or mati onen zur
Ausdrucks finden Sie unter:

Pr if ung der el ektroni schen Signatur und des

https://ww. parl anent. gv. at/si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.
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